
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

З / ” 2016р.

Про організацію та проведення 
виробничої практики

На виконання навчального плану студентів ОКР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 8.18010021 «Педагогіка вищої школи» (заочна 
форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу практику (практична підготовка і стажування) у ВНЗ 
студентів ОКР «магістр» з ЗО травня до 10 червня 2016 року.

2. Керівником-методистом виробничої практики на кафедрі призначити доцента 
Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Керівник-методист: доктор педагогічних наук, доцент Л.М.Прокопів

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика

Керівник-методист: доцент Л.М. Прокопів 
1. Варна Лілія Ігорівна 

2.Боришкевич Наталія Ігорівна 
З .Дедерчук Мар'яна Василівна
4.Денега Марія Іванівна г
б.Дроняк Іванна Іванівна



6. Фестрига У ляна Іванівна
7. Шафар Ганна Михайлівна

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика 
Керівник-методист:доцент В.М.Ковальчук

1 Мечержак Ольга Григорівна 
2Мушак Світлана Степанівна 
З .Прокопів Вікторія Михайлівна

Інститут природничих наук, кафедра географії та природознавства 

Керівник-методист: доцент В.М.Ковальчук 

І.Захарко Василина Василівна

Інститут природничих наук, кафедра неорганічної і фізичної хімії 

Керівник-методист: доцент В.М.Ковальчук

1. Старко Ірина Юріївна
2. Стефанюк Ганна Якіївна

4.Директору Педагогічного інституту професору О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань організації, проведення 
практики ЗО травня 2016року;
- підсумкову нараду з питань організації, проведення і звітності практики 15 
червня 2016 року;
- надати звітні матеріали за практику до 24 червня 2016 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики здати 
завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 29 червня 2016 р.
5 .Контроль за виконанням наказу покласти на директора Педагогічного 
інституту О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики
університету

начальник юридичного відділу І Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

4 Р ' <2̂ _2016 р.

Про організацію та проведення 
виробничої практики

На виконання навчального плану студентів ОКР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 8.18010021 «Педагогіка вищої школи»

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу практику (практична підготовка і стажування) у ВНЗ 
студентів ОКР «магістр» з ЗО травня до 10 червня 2016 року.

2. Інститутським керівником-методистом виробничої практики на кафедрі 
призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика 
Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор Т.К. Завгородня

1. Вишинська Наталія Орестівна - староста
2. Зварич Мар'яна Михайлівна
3. Ковтуник Михайло Юрійович
4. Самухов Сергій Юзефович
5. Шедловський Володимир Юрійович

Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор 3.1. Нагачевська 
1. Антонюк Ігор Васильович - староста



2. Бей Ірина Юріївна
3. Гривнак Юрій Богданович
4. Самборський Сергій Ігорович

4. Директору Педагогічного інституту професору О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, керівникам-методиетам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань організації, проведення 
практики ЗО травня 2016року;

- підсумкову нараду з питань організації, проведення і звітності практики 15 
червня 2016 року;

- надати звітні матеріали за практику до 24 червня 2016 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики здати 
завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 29 червня 2016р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Педагогічного 
інституту О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин,
університету

Іначальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

З г  0 *  2016 р.

Про організацію та проведення 
науково-дослідної практики

На виконання навчального плану студентів ОКР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 011 «Науки про освіту» спеціалізації 8Л8010021 
«Педагогіка вищої школи» (заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести науково-дослідну практику студентів другого курсу ОКР 
«магістр» з 06 вересня до 15 грудня 2016 року.
2.Інститутським керівником-методистом науково-дослідної практики на 
кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
З. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:
Керівник-методист: доктор історичних наук, доцент Савчук Б.П.
1. Варна Лілія Ігорівна -  староста
2. Денега Марія Іванівна
Керівник-методист: доктор педагогічних наук, доцент Кіндратюк Б.Д.
1 .Захарко Василина Василівна -  староста 
2.Боришкевич Наталія Ігорівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Прокопів Л.М.
1 .Дедерчук Мар'яна Василівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Фестрига Уляна Іванівна -  староста 

2. Стефанюк Ганна Яківна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Стинська В.В.

1. Дроняк Іванна Іванівна -  староста
2. Шафар Ганна Михайлівна

3.Прокопів Вікторія Михайлівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Ковальчук В.М.



1 .Мушак Світлана Степанівна -  староста 
2.Старко Ірина Юріївна
4. Директору Педагогічного інституту доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика професору Завгородній Т.К., науковим 
керівникам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки магістерської 
роботи, в тому числі науково-дослідної практики з магістерської роботи 06 
вересня 2016 року;
- підсумкову нараду з питань підготовки магістерської роботи, в тому числі 
науково-дослідної практики з магістерської роботи 20 грудня 2016 року;
- надати звітні матеріали за науково-дослідну практику до 15 грудня 2016 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами науково-дослідної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 01 
березня 2016 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Педагогічного 
інституту О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

Проректор
з науково-навчальної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО: 

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

$начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

З/ ”  <Я? 2016 р.

Про організацію та проведення 
науково-дослідної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 8.18010021 «Педагогіка вищої ніколи»

НАКАЗУЮ:

1. Провести науково-дослідну практику студентів другого курсу ОКР «магістр» 
з 06 вересня до 15 грудня 2016 року.

2. Інститутським керівником-методистом науково-дослідної практики на 
кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Керівник -методист: доктор педагогічних наук, професор 3.1. Нагачевська
1. Еривнак Юрій Богданович -  староста
2. Самборський Сергій Ігорович

Керівник-методист: доктор педагогічних наук, доцент Стражнікова І.В.
1. Самухов Сергій Юзефович

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Джус О.В.
1 .Вишинська Наталія Орестівна -  староста
2. Антонюк Ігор Васильович

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Єгорова І.В.
1. Зварич Мар'яна Михайлівна -  староста
2. Ковтуник Михайло Юрійович

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1. Бей Ірина Юріївна



4. Директору Педагогічного інституту доценту О.С.Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, інститутському керівнику-методисту, 
доценту Ковальчук В.М., керівникам-методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки магістерської 
роботи в тому числі науково-дослідної практики з магістерської роботи 06 
вересня 2016 року;

- підсумкову нараду з питань підготовки магістерської роботи в тому числі 
науково-дослідної практики з магістерської роботи 20 грудня 2016 року;

- надати звітні матеріали за науково-дослідну практику до 15 грудня 2016 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами науково-дослідної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 01 
березня 2016 р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Педагогічного 
інституту О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету ЯЛ. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики
університету

Я.І.Василишин.

начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

Про організацію та проведення 
виробничої асистентської практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 011 «Науки про освіту» спеціалізації 8.18010021 
«Педагогіка вищої школи»(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу асистентську практику студентів другого курсу ОКР 
«магістр» з 06 вересня до 28 жовтня 2016 року.

2. Керівником-методистом виробничої практики на кафедрі призначити доцента 
Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика

Керівник-методист: доцент Л.М. Прокопів

1. Барна Лілія Ігорівна

2. Боришкевич Наталія Ігорівна

3. Дедерчук Мар'яна Василівна - староста

4. Денега Марія Іванівна

5. Дроняк Іванна Іванівна

6. Фестрига Уляна Іванівна г

м. Івано-Франківськ

4і_Г  2016 р.



7.Шафар Ганна Михайлівна

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика 
Керівник-методист:доцент В.М.Ковальчук 
1 .Мечержак Ольга Григорівна
2. Мушак Світлана Степанівна - староста
3. Прокопів Вікторія Михайлівна

Інститут природничих наук, кафедра географії'та природознавства 
Керівник-методист: доцент В.М.Ковальчук 
1 .Захарко Василина Василівна

Інститут природничих наук, кафедра неорганічної і фізичної хімії 
Керівник-методист: доцент В.М.Ковальчук

1. Старко Ірина Юріївна - староста
2. Стефанюк Ганна Якіївна

4. Директору Педагогічного інституту професору О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, інститутським керівникам, керівникам- 
методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань організації, проведення 
практики 06 вересня 2016року;
- підсумкову нараду з питань організації, проведення і звітності практики 15 
листопада 2016 року;
- надати звітні матеріали за практику до 08 листопада червня 2016р.
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики здати 
завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 29 листопада 2016р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Педагогічного 
інституту О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

Проректор з науково-навчальної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом виробничої(навчальної)
практики університету Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу * Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

<& 2016 р.

Про організацію та проведення 
виробничої асистентської практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
інституту за спеціальністю 8.18010021 «Педагогіка вищої ніколи»

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу асистентську практику студентів другого курсу ОКР 
«магістр» з 06 вересня до 28 жовтня 2016 року.

2. Інститутським керівником-методистом виробничої практики на кафедрі 
призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Педагогічний інститут, кафедра педагогіки ім. Б.Ступарика 
Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор Т.К. Завгородня

1. Вишинська Наталія Орестівна - староста
2. Зварич Мар'яна Михайлівна
3. Ковтуник Михайло Юрійович
4. Самухов Сергій Юзефович
5. Шедловський Володимир Юрійович

Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор 3.1. Нагачевська
1. Антонюк Ігор Васильович - староста
2. Бей Ірина Юріївна *


